都道府県バドミントン協会                       ２０２０年４月３０日

公認スポーツ指導者担当者 各位

（公財）日本バドミントン協会

普及指導開発部長 岡野佳浩

新型コロナ肺炎感染拡大防止による更新研修会中止への資格救済措置について

平素より、本会公認スポーツ指導者育成事業にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、新型コロナ肺炎収束の見通しが立たず、今年度の更新研修会がやむを得ず中止となった場合

の、資格救済措置について、下記の通りとさせて頂きます。

 なお、今年度予定していた更新研修会が中止となった場合に対する措置であり、更新研修会の開催

が予定されていない場合の措置はありません。何卒、よろしくお願い致します。

【コーチ１、コーチ２】

開催できない研修の代替措置として、レポート課題を提出することで、研修の受講とする。

対象者：２０２１年４月１日付更新登録の指導者および更新研修会未受講により資格「保留」と

  なっている指導者で更新を希望する者。

【コーチ３、コーチ４】

開催できない研修の代替措置として、レポート課題を提出することで、研修の受講とする。

対象者：２０２１年４月１日付更新登録の指導者および更新研修会未受講により資格「保留」と

  なっている指導者で更新を希望する者。

※レポート課題等詳細については、日本バドミントン協会下記担当者にお問合せください。

※更新研修会が中止となり、レポート課題により受講を認める場合も本会へ更新研修会の申請・報告

をお願いいたします。

※２０２１年１０月１日付更新登録の指導者の救済措置につきましては、改めてご連絡いたします。

本件に関するお問い合わせ先

TEL：03-6434-5141   FAX：03-6434-7715

E-mail：shidosha@badminton.or.jp

担当者名：岩﨑 眞美

携帯電話：090-1508-9259